СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ»

            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                       КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от   20.12.2020   года                                                                                                            №  115

 Об утверждении  реестра объектов

муниципальной казны муниципального

 образования сельское поселение

 «Деревня Дешовки» на 2024 год.

Руководствуясь ст.125 Гражданского кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст.50

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Инструкцией по бюджетному учету,

утвержденной приказом Минфина России от 10.02.2008 года № 25н, Уставом

муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  реестр объектов муниципальной казны муниципального образования

сельское  поселение «Деревня Дешовки» на 2024 год,  согласно   приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы № 93 от 28.12.2022 «Об

утверждении реестра муниципальной казны  муниципального образования сельское

поселение «Деревня Дешовки»  на 2023 год».

3. Настоящее решение подлежит  обнародованию в специально отведенных местах  на

территории сельского поселения «Деревня Дешовки».

Глава муниципального образования:                                            Злобина Т.Н.

ф.0504087 страница 1 / 3

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 0000-000071 В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

по объектам нефинансовых активов
на 01 декабря 2023 г. Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

Структурное подразделение

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

(должность)

01.12.2023

22.12.2023

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов,

сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Глава администрации О. В. Фомина
(должность)

КОДЫ

0504087

01.12.2023

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)  сельского поселения

«Деревня Дешовки» 79882753

Фомина Ольга Викторовна

ф.0504087 страница 2 / 3

количество сумма, руб.

13 16

Итого по странице

Итого по описи

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

Семь

Семь

7 Земельные участки,с/х

назначения, доля в праве

18/990, 1349661кв.м.СПХ

"Жиздра"

шт. 1.108.51 1 5 252 801,15

7 12 086 214,83

7 12 086 214,83

5 Зем. уч-к для ЛПХ 2500кв.м

Калужская обл., Козельский

р-н,40:10:080205:80

шт. 1.108.51 1 180 550,00

6 Зем. уч., земли

насел.пунктов-культурное

развитие

Калуж.обл,Коз.40:10:070701:

865

шт. 1.108.51 1 126 373,08

3 Здание (Нежил.здание,

Березичское Культурно-

досуговое объед.-е)

шт. 1.108.51 1 1 395 853,13

4 Зем. уч-к для ЛПХ 2000кв.м

Калуж. обл., р-н Козел., д

Дешовки, 40:10:070402:955

шт. 1.108.51 1 231 820,00

19

1 "Плотина с водосбросами в

районе реки Другуска (ручей

б/н), гидротехническое, 11

шт. 1.108.51 1 1 596 965,46

2 "Плотина с водосбросами на

реке  Орденка,

гидротехническое, 155п.м.,

инв.№8239

шт. 1.108.51 1 3 301 852,01

сумма,

руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 17 18

N

п/п

Наименование объекта

нефинансового актива

Номер (код)

объекта учета

(инвентарный или

иной)

Единиц

а

измерен

ия

Фактическое наличие (состояние) По данным бухгалтерского учѐта
Результаты инвентаризации

Примечание

отклонение
не соответствует условиям

актива
цена

(оценочная

стоимость),

руб

количество сумма, руб.
статус объекта

учета

целевая функция

актива

номер (код)

счета
количество

балансовая

стоимость,

руб

недостача излишки

сумма, руб. количество количество

ф.0504087 страница 3 / 3

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 7, комиссией проверены в натуре в моѐм присутствии и внесены в настоящую опись,

в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моѐм ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

Заключение комиссии:

Председатель комиссии
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

Глава администрации О. В. Фомина
(должность)

(должность)